[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  17.11.2017

  № 1995

                 г. Батайск
Об отмене постановления от 06.06.2017 года №928 «О внесении дополнений в постановление Администрации города Батайска от 13.03.2107 года №380 «Об утверждении перечня предприятий и учреждений для исполнения наказания в виде обязательных работ»»
Руководствуясь Уголовно-исполнительным Кодексом Российской Федерации, Кодексом об административных правонарушениях Российской Федерации, в связи с технической ошибкой,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Отменить постановление от 06.06.2017 года №928 «О внесении изменений в постановление Администрации города Батайска от 13.03.2107 года №380 «Об утверждении перечня предприятий и учреждений для исполнения наказания в виде обязательных работ»»
2. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по экономике Шустова А.В.
И.о. главы Администрации
города Батайска

                                                                            Е.Д. Деркач